

Ośrodek Szkolenia Doksztalcania i Doskonalenia Kadr Kursor ma przyjemność zaprosić Państwa na bezpłatne szkolenia

Szanowni Państwo,

Ośrodek Szkolenia Doksztalcania i Doskonalenia Kadr Kursor ma przyjemność **zaprosić Państwa na bezpłatne szkolenia** dotyczące form opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, w ramach projektu zleconego przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej **OTWIERAMY ŻŁOBEK-organizacja i finansowanie opieki nad dziećmi do lat 3 na terenie makroregionu wschodniego**

Do udziału w szkoleniach zapraszamy:

- Osoby fizyczne, przedstawiciele osób prawnych i jednostek nie posiadających osobowości prawnej, którzy planują utworzenie i prowadzenie żłobka lub klubu dziecięcego z województw: lubelskiego, podkarpackiego, podlaskiego i świętokrzyskiego.
- Osoby fizyczne, przedstawiciele osób prawnych i jednostek nie posiadających osobowości prawnej, którzy planują zatrudnienie dziennego opiekuna z województw: lubelskiego, podkarpackiego, podlaskiego i świętokrzyskiego.

Zakres merytoryczny szkolenia obejmuje m.in. tworzenie biznes planu w zakresie tworzenia instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, korzyści finansowe wynikające z prowadzenia instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, zagadnienia związane z finansowaniem tych instytucji, w tym pozyskiwanie zewnętrznych źródeł finansowania, współpracę publiczno -prywatną, wymagania lokalowe i sanitarne, kwalifikacje kadry, jakość opieki (w tym standardy jakości opieki i wspieranie rozwoju dzieci do lat 3), opieka nad dziećmi z niepełnosprawnościami lub wymagającymi szczególnej opieki, przystosowanie instytucji do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami albo wymagającymi szczególnej opieki, analizę rynku i plan marketingowy w gminie, działania promocyjne, elementy dialogu motywującego, metody i techniki oraz skuteczne sposoby pozyskania zainteresowania mieszkańców ofertą.

Szkolenia będą prowadzone przez trenerów posiadających wieloletnie doświadczenie.

Realizacja szkoleń odbywa się według następującego schematu:

- szkolenia dla przedstawicieli podmiotów publicznych - 24 godz. dydaktyczne (3 dni x 8 godz. dyd.)

Uczestnicy mają zapewnione materiały szkoleniowe (tj. teczka, notatnik, długopis, pendrive), zwrot kosztów dojazdu, wyżywienie, ubezpieczenie NNW, bezpłatne miejsce parkingowe oraz zakwaterowanie w hotelu o wysokim standardzie.

Szkolenia realizowane są przez 3 dni i odbywają się w atrakcyjnych miejscach takich jak: Kazimierz Dolny, Rymanów, Kazimierza Wielka

Dla uczestników korzystających z zakwaterowania, zapewniamy możliwość korzystania z atrakcji jakimi dysponuje hotel.

W celu poznania terminów szkoleń oraz uzyskania więcej informacji zapraszamy do kontaktu -
502 206 162 Agnieszka Wojciechowska

W załączeniu przesyła Formularz zgłoszeniowy.

Udział w szkoleniach jest bezpłatny

[Formularz zgłoszeniowy 11-12.2021](#)

[lista_gmin_powyzej_5_tys_mieszkanow](#)